
Banka Kredi Taksitleri
Banka kredilerine ait ödeme hareketleri, kredi tanımında belirtilen geri ödeme planına uygun olarak oluşturulur. 
Oluşan bu hareketler banka kredi taksitleri lisesinde yer alır. Taksit hareketlerine ait ödemeler, banka kredileri 
listesinde F9-sağ fare tuşu menüsünde yer alan  seçeneği ile kaydedilir.Ödeme Yap

"Ödeme Yap" seçildiğinde banka kredisi için geri ödeme planında yapılan tanıma uygun olarak ödeme hareketleri 
listelenir.

Ödeme Hareketleri penceresinin üst bölümünde ortala vade, ödenecek tutar ve ödenen tutar bilgileri yer alır. 
Ödeme tutarının taksit tutarından farklı olması durumunda ödeme tutarı değiştirilebilir. Yapılan ödemenin taksit 
tutarından az olması durumunda eksik kalan miktar, üst bölümde yer alan Eksik Ödeme alanında görüntülenir.

Ödeme bilgileri girilip  düğmesi tıklandığında banka işlem fişi otomatik olarak oluşur. Oluşan fişlere banka Öde
kredi taksitleri listesinde F9-sağ fare tuşu menüsünde yer alan Ödemeler seçeneği ile ulaşılır. İlgili fiş "İncele" 
seçeneği ile ekrana getirilerek incelenir.

Banka Kredi Taksit Ödemesinin İptali

Banka kredi taksit ödemelerini tek tek yada toplu olarak iptal etmek/geri almak mümkündür. Banka kredi 
taksitine ait birden fazla ödeme olması durumunda, tüm ödemeleri aynı anda iptal etmek için banka kredi 
taksitleri listesinde F9-sağ fare düğmesi menüsünde yer alan  seçeneği kullanılır. Bu Ödeme İşlemlerini Geri Al
durumda ilgili kredi taksitine ait tüm ödeme hareketleri geri alınır; banka fişleri silinir.

Kredi taksiti için yapılan parçalı ödemelerden bir kısmının silinmesi için, öncelikle kredi taksitine ait tüm 
ödemeler banka kredi taksitleri listesinde F9-sağ fare düğmesi menüsünde yer alan Ödemeler seçeneği ile 
listelenir. İlgili ödeme satırı üzerinde  tuşları kullanılarak yada F9-sağ fare düğmesi menüsünde yer Shift+Delete
alan  seçeneği ile ödeme iptal edilir ve ödemeye ait banka fişi silinir.Ödeme İşlemini Geri Al

Yalnızca Rotatif Krediler için banka kredi taksitleri listesinin F9 menüsünde  seçeneği yer Faiz Hesaplamasını Çıkar
alır. Bu seçenek, ödemesi yapılmamış en son faizi siler.

Sadece çalışma dönemi içindeki kredi ödeme hareketi geri alınabilir.
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